
ZARZĄDZENIE Nr 01/I/23 

BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 2 maja 2023 r. (wtorek) ustanawiam dniem wolnym od pracy z równoczesnym 

jego odpracowaniem w dniu 22 kwietnia 2023 r. (sobota) w godz. 7:30 do 15:30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


